Et

Et ibi.
11 Confiscari.] unde contra fiducum agant creditores, C. de fidei. l. 1. & 3. Gof. concor. ff. solu. matris. si marito. C. eodem l. 2. C. de bonis proscripti, si ut proponit. & ad l. Iul. de vi. l. tutoris.

Etihi auferentur sua,] in Iudeis secus, supra tit. proxii. sicut Judaei.

In gl. vlt. ibi, tollere.] Hostien. de hoc remittit de secundis nup. c. penit. & vlt. & supra de re iud. cum te. vbi: vide in gl. magna: super ulti. gl. & in fi. de infamia facti loquitur.

c. Cum ex iniuncto.

S V M M A R I V M.

- 1 Initium decretalis, quod nunc deest, depositum.
- 2 Conuenticula non facienda, & qualis facientium pena.
- 3 De fide publice non disputandum.
- 4 Simpliciter afferenti, se missum a Deo, quare non credendum.
- 5 Miraculis gentes ad credendum induxit.
- 6 Praelatus reddere debet rationem omni poscenti.
- 7 Exempla & historiae, que & quando probent.
- 8 Reprehensionum genera quo.
- 9 Corrigi potest praelatus sponte subiectus absque nota detractio.
- 10 Percutiens clericum sponte subiectum excruciat.
- 11 Clericus non se supponat alterius iurisdictioni absque licentia praelati.
- 12 Papam iura positiva non ligant.
- 13 Subditus praelatum non corrigat publice, vel priuatè.
- 14 Subditus praelatos non uident per contemptum, & quando licet euitare.
- 15 Iudices inutiles, a principe remouendi.
- 16 Cui competit instituere, eidem competere destituere, quomodo intelligatur.
- 17 Et quid in praescriptione.

VM ex iniuncto.]

G 1 Et infra.] sequebatur. Cū ex in iniuncto nobis Apostolatus officiosissimus secundum Apostolum, scilicet Rom. 1. sapientibus, & insipientibus debitores, periuersorū salute nos oportet esse sollicitos, ut malos retrahamus a virtutibz, & bonos in virtutibz foueamus. Tunc autem opus est discretione maiori cum virtutia sub specie virtutum occulte subintrat. Postea sequebatur quomodo Meten. Episcopus insinuauit Pap. quod multi laici, et mulieres: Evangelia, Epistles Pauli, moralia Job. Psalterii, et libros alios fecerunt transfigri in Gallicum facientes postea que sequuntur. Et simile in Clemen. de reli. do. cum de quibusdam, de hæret. Clemen. ad nostrion. Commendandum. de magistri. super specula, ne cler. vel mon. super specula. §. quia vero Hostien.

2 Conuenticula, que in Ecclesia vel extra fieri non debent. C. de Episcop. & cler. l. conuenticula, et

A C. de Sum. Trin. l. 2. alias capitalis est pœn. C. de his qui ad eccl. confit. l. denunciamus.

3 Nec est de fide publice diffutandum. C. de sum. Trin. l. 3. & infra c. 2. §. 1. Lux uera. Ioan. 1. Thene brarum. sic supra de off. deleg. consuluit. Creature. Marci ult. in fin. Dicens. Mar. 10. Tecta. arg. quod magister docere debet in alto. ad idem 2. q. 7. §. de his, ver. his ita.